[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Таштагольского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» ноября 2017 г.  № 876-п
О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011 г. № 946-п «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского  района»
В связи с переходом начальника муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского  района» на другое место работы, а также в целях приведения в соответствие  постановления администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011 г. № 946-п, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011 г. № 946-п «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского  района», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции: «5. В установленном порядке назначить Топокову Елену Святославовну временно исполняющей обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского  района».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района            (М. Л. Кустова) опубликовать настоящее постановление  в газете «Красная  Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Таштагольского муниципального района А. Г. Орлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Таштагольского

муниципального  района                                                                В. Н. Макута

Главе

Таштагольского муниципального района

В. Н. Макута

Пояснительная записка
К постановлению «О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011 г. № 946-п «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района»

Внесение изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011 г. № 946-п «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района» необходимо в связи с переходом начальника муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района» на другое место работы.

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства                                  Л. П. Сухорукова
PAGE